1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelas Leis Municipais nº 3.188, de 15 de
dezembro de 2014 ou nº 3.501, de 23 de março de 2017.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso
nos dias 14 e 15 de abril de 2020, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 17 de abril de 2020, o Resultado Final da apreciação dos pedidos, na
Área Restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir
a sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até
24 de abril de 2020, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar
a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 02/2020, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III,
IV, e V do Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de
Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelas Leis Municipais nº 3.188, de
15 de dezembro de 2014 ou nº 3.501, de 23 de março de 2017.

Mairinque/SP, 13 de abril de 2020.

Ovídio Alexandre Azzini

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO

ALEX SAITO RAMALHO 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 337426727

BRUNO CAMPOLI 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 44911434X

DANIEL DE BARROS CARONE 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 340920816

GESIEL WIEZEL DA SILVA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 28910326-5

JUSSARA OLIVEIRA DA SILVA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 211929347

KARINA MACHIDA KÜHL 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 337682276

LEANDRO ALVES DA SILVA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 44778318X

LEONARDO DUARTE 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 353716765

MILTON MAMANI MAMANI 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 628860729

SHAIENNY MESCOLOTO 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO 45.802.866-6

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALESSANDRO DE SOUZA ALEIXO JÚNIOR 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

486012001 Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

3270253 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "A"
do Edital.

CÉSAR SARUBO BUENO DE PAULA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

407812672 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "B"
do Edital.

EMILENE BAQUETTE MENDES 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

5.131.126-3 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "A"
do Edital.

FRANCISCO DORACI ARRUDA GOMES 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

302877964 Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

GILSON BRANDÃO HENARES 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

46.952.304-9 Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

480253559 Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

JORDANA DOS SANTOS GOMES 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

320588877 Em desacordo com o subitem 4.2.1.1., alínea "B"
do Edital.

MARIANE JARDIM HENARES 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

353541230 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "A"
do Edital.

PAULO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

428732562 Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

TATIANE AMORIM 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

445605868 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "B"
do Edital.

THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

45.242.595-5 Em desacordo com o subitem 4.2.2., alínea "A"
do Edital.

VANDRE BINE FAZIO 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

32365521X Em desacordo com o item 4.3. do Edital.

WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 332 - PROCURADOR JURÍDICO DO
MUNICÍPIO

496881826 Em desacordo com o item 4.2 do Edital.